平成 28 年２月 吉日

関 係 各 位

資源循環型ものづくり研究会事務局

 資 源 循 環 型 も の づ く り 研 究 会 見 学 会 に つ い て （ ご 案 内 ）

 立春の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり「資源循環型ものづくり研究会見学会」についてご案内いたします。

記

１ 日  時  平成 28 年 2 月 25 日（木）午後 2 時 00 分～午後 4 時 00 分

２ 見 学 先  「岐阜県セラミックス研究所」 http://www.ceram.rd.pref.gifu.jp/

         岐阜県多治見市星ヶ台３－１１

        ※第 20 回資源循環型ものづくりシンポジウムで優秀研究賞を受賞

事例研究発表名「不用陶磁器を活用したリサイクル食器の開発とその実用化」

３ 内容（予定）① 館内見学

                ② 講演

４ 定  員  ３０名（先着順）

５ 集合時間  午後 1 時 45 分「JR 多治見駅 南口 タクシー乗り場」

○ＪＲ多治見駅よりタクシーで送迎します。（約 10 分）

※ 南口 タクシー乗り場でスタッフがお待ちしております。

   〈参考〉JR 中央線 時刻表

①名古屋駅 （13 時 02 分） 多治見駅 （13:37 分） （乗車券 670 円）

②金山駅 （13 時 06 分） 多治見駅 （13:37 分） （乗車券 580 円）

③千種駅 （13 時 12 分） 多治見駅 （13:37 分） （乗車券 500 円）

④大曽根駅 （13 時 15 分） 多治見駅 （13:37 分） （乗車券 500 円）

６ 申込方法  2 月 19 日（金）までに、メール若しくはＦＡＸにて、お申し込み下さい。

        ＜e₋mail＞ ims@nipc.or.jp ＜ＦＡＸ＞ (052)736－5685

【お問い合せ先】  公益財団法人名古屋産業振興公社研究推進部 秋葉・原

          電話：(052)736-5680 ＦＡＸ：(052)736－5685

e₋mail：ims@nipc.or.jp

mailto:ims@nipc.or.jp
mailto:ims@nipc.or.jp

２月２５日（木） 資源循環型ものづくり研究会

見学会 参加申込書

企業名・団体名 役職名・氏名

研究会手配のタク

シーを利用する。

（○・×）

 ※手配するタクシーの台数を把握するため、○×でご記入ください。

                                  (公財)名古屋産業振興公社 研究推進部

                   IMS 資源循環型ものづくり研究会 事務局

                         担当  秋葉 ・ 原

                  TEL（052）736-5680 FAX（052）736-5685

                  E-mail   ims@nipc.or.jp

※周辺案内図

mailto:ims@nipc.or.jp